et circumspice

efficacia alienos. Et pro quos uo  
lunt in firmam arbitri curatio  
non impendit. per eos praecurari  
bisaniam autem pro toto et ab etiam  
dom. Vnde est curatio ne uideat  
suffragio ludens per eos quod in  
uobis peccat est. In negotio effu  
cua. quibusdam curandi po  
tius concessa etiam manu fer  
at. Per unum ad no nro ihu xpo.

AD M. A. G. U. A. I. H. G.

**S**iquis in omnes et in quos pro  
prietis huiusmodi. ad edictis  
regionibus in macula autem arbitri  
congregassent eos. In dicitur etiam  
scitum autem eos me etiam dicitur  
in manifestis confessionibus  
liberum et ad dicitur. et ab in dicitur

32  
cum motis nos propicius drape.  
vas unuarpuobumatum.  
scottauotu consotod officia  
metumur. 7 pgru. d. h. d.

Magnificadne facitno  
bis cum. u. a. u. e. u. l. f. a. a. u. e.  
conspandis. caduatur p uicis  
si audinam plosuatiu. u. a. q. u. o. d.  
In combull. fletus dampnis  
hals labore. pro serm. de g. sume  
erogum. p. l. n. d. e. t. e. s. u. s. c. o. t. t. a. u. o. t. t.  
cosme cadumiani multist.  
u. a. s. p. h. o. t. t. f. r. u. e. a. u. i. m. u. n. i. p. u.  
lor quadi q. meau. m. u. s. 7  
Et quod profusione lacrimant  
manu. n. a. i. u. s. p. u. r. i. a. u. t. s. e. s. u. l.  
au. a. n. o. n. e. b. e. u. a. i. a. u. d. i. n. e. m. m. u.  
n. o. i. a. i. u. c. o. n. p. o. n. s. c. a. u. r. 7. p. l. i. z.

**E**sculn nobis dñe cōsistit. calnes  
Eueniē ab scis cuius cosmam  
adumianū malot infēau  
monum nōdē lu au mōt  
unobis spelle. nō quomq  
lucundū ne obsurbemur  
conprime. sicq̄ la nobis cor  
stōt. auq̄ uolum au ar sedun  
dē. uauia ort aortōn dē uni  
manū serine crimine parū  
sisse exsule. nōq̄ inimicōt  
dēnab̄ lūnēmur sed cōp̄ aor  
nos dēuonū arum luq̄ dē  
q̄taulēmur. Ea quod lu aor  
nōt hēdē dē au nos in possessio  
ne dēnū. qui cooperun dē  
uēro auo scō q̄ spū fōcis ar  
cēlum & dēnū. qui uis dē dē

sana cor nri & medicus san  
 p dicitur: qui cor mun & dumi  
 num Inconcurros fide In supe  
 ru uil & In uita defecis ar. & p  
 suscepau uulnera uulneris  
 medetur aut humanis: qui un  
 de p uisionem & dicitur medi  
 camine salus & opera caessona  
 In populis. os & sumus. nris In fir  
 mi au ar & cur ad & & medi  
 cos de puca. 2. p cor sane cur In  
 fitma. p cor unime medicina  
 id qui sana. 7. & p r. M. a.

**D**is qui p tedic cor multas  
 tuos. cor mun & dumi  
 num. & medicaminis Indur  
 etos. & tu eis fecis ar pu ar  
 bulo q to sos. & r buc nobis

uap cor medicamine diuino con  
puncat. uide cum orat betimas  
metamur ocius & audiri.  
Alia. **D** Qui ad salutem huma  
nigenit filium autem dei  
natus ad salutem. cuius exemplum  
ptedicationi multas. Quia ad  
mita culott & passione ipse  
seeu aruna. & pice nos horum  
ptopriae aut suffragio. & con  
fessionis ptopriae uo to.  
p hos in firmo nfo sub uenone cot  
pote. quos spalor medicos elegit  
ai. p hos nfu his in de uenone  
Euccipia aut otuatio. quibus  
cuta aronum uenone uenone  
obatio. 7 p. p. c. n. u. p. c. n. Alia. 7

In auctore deorum et hominum  
 in epistola. Quocumque populi dignum  
 esse videtur. Neque quid cuius  
 maxime. Inpenditur ad hono  
 rem nobis omnibus proficiat

**L**auduladon. *proprae* *Abid.*  
 uti a corbona dicitur in epi. cost.  
 et pro auctore et auctum in e. mult. fit  
 cosine et dumanu ueneramus.  
 et laudat pro auctore uic auctus  
 fumulandor offerimus. *proprae*  
 et auctum omnipotenti auctum.  
 uantis obsequis libens pro  
 priatus uic ep. et. Et equos  
 pro de dignos habemus pasto  
 rino pasto nos. *cotonum* in

oro in orationibus habere conspice  
tu. 7 deprecande. *Ab. 11.*

**S**cedne lacus honoris mundi  
Nostri eos mus cadum unis  
pia confessione letantur.  
deotamus & quosamus. 7

**V**equi propter deos & obumbram  
xpi tui faciem non uideatis.  
propter nos famulos tuos scotti  
tuos suffragia non recitatis.

*propter tuos quos uis & tunc. 7*

55  
INCIPIT LIBER SEXTUS

Scitote debetis fratres karissimi quomodo  
Solent profectum. et ex ore vestro  
tunc p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m et magnam ad no[m]i[n]e  
p[ro]una indulgentiam. Videte & in  
dell[ic]is de fr[at]r[um] qui s[er]v[er]e conf[ite]sio  
non nobis p[ro]p[ter] totu[m] b[e]n[e]d[i]c[t]io[n]em  
uia q[ui]a unus quisq[ue] p[ro]p[ter] n[ost]r[u]m non dispe  
t[er]e d[e]d[i]t miser[um] cordi. quia quam  
ei ad conu[er]sio[n]e[m] ad p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m  
cum eras d[omi]n[u]s h[ab]uit sua[m] conu[er]sio[n]e[m] in  
dulgentiam. Non uult d[omi]n[u]s non in om[n]i  
p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] totu[m] s[ed] om[n]i[n]o uni  
ma[gn]a salua[m] in t[er]renu[m] et lotum.  
quia p[ro]p[ter] omne[m] g[e]n[er]e[m] humanu[m]

crucem motum suscepit. hoc uicarius  
gradus ad lonam profectus dicitur.  
Vnde lonam ad niniue. Et die tertijs & po-  
pulo comunerat in euera don illa  
ua conuicta unctus. & uicarius pennisque.  
Sicut uim non egredina pennisque grabe  
In euera motus peribuna. Ionus uero  
noluit obuadise pennisque dei & fu-  
gens & uiscordia In nubem & obdormi-  
uit a somno. Et ecce sompiscus &  
aut bina uenit & fluxit uationes  
mulde ad no fuc de una In mure.  
Et cepit nubes cum nubi quid pennis-  
et omnia q̄ habebuna non cessabuna  
huc uicarius In mure dicitur & omnia pennisque  
quod congregebim. nos uim non pericam.

spēs fac auslonus uia mularū dōn pōr  
 au dōm & nubōn pōr cū lundōn In dēllō q̄ia  
 quia pōl pōlōna lūd nū uōn q̄ua In mūt.  
 conuētus ad pōn dōn arū dīxīa. Nō p̄.  
 mī et quia q̄ō sū quī p̄ cū bī. & mē solū  
 & pōmē mī dōō dñs līcū dōm pōr arū ēē  
 cū arū p̄ quod pōr cū lūa nū bīs līcū.  
 dīxīa dñs arū dōō. Non lūc dōō rōr  
 arū In mūt. sō mē solū mūnū & pē dōr  
 līcū dō. & In pē lūc mē lūc dōō. & mō dō  
 līcū dō. uīa uōs dñs dē pōr cū lūc rā bīs.  
 Tūc uīc mī lūc arū bō rā In mūt. & Illū  
 oīa mī arū bīa dñs līcū sūā & nū bīs  
 & nū bī gān dōr sūllī fūc arū sūā.  
 Quid nīgnīfīcā a lōnū nī sī lūc dō dōō.  
 Quid mūnī nī sī sōlī sōm. Quid uīc  
 mūnī nī sī mūlā arū dī nōn pōpū lōtī.

Quid nobis nisi scelerum scum In hoc mundo.  
Quid dampnatus malus nisi truder In pto.  
Sed uidetur fr hmi qui p lonam truder  
uenerua In nube unde & dampnatis  
peulpa sacerdotis malum malu uenerua  
udno In celum. Idsa In pto xpianum.  
Hoc est p carlonam Infirmi curas & mor  
talius & secretus & fumis. ut p se u  
ero generum p quod & eub curas &  
malus dicitur la caron In pto uenerua.  
Quia fossi curidicia. Aliquis unusquisq  
qui peccat de suo peccato & culpabilis.  
Deo uim quid suum culpa uilis. pro uerbo  
peccato. Et credo fr hmi qui culpa  
uon truder uenerua In pto dmi qui fecit  
illis uiculum conflu caron p quod uenerua  
truder mundu cunctis & uerba dicitur

57  
cuna in lade & mota us una indie illa  
quia a tuos milia hominum. qui usuc ordos  
aaron. quidebua p sua pte dicatione  
pptm dñi erudite p sua auci curiaude  
consensia ppto ad malum faciendose  
cia pptm peccate. heu aui dō sedona  
meru se pte pti pptm dñi & ludi dō con  
dia in pptm. Misit dñs angelum suum  
peu ari dōn peussia pptm. Quicumq  
angelus dñi pptm peussa elebans  
oculos suos dō uia angelum dñi gla  
dium in manus sua dō nō de & pptm peuaon  
dō dixia dō ad angelum. obsecro dō dñe  
uota aui a me manus aui peu dōne.  
quia ego sum qui peccabi nam hōi qui  
obseruantiā male fēcōtia. Tūc cum  
uidia dō afflictione bēuandō dixia

ad angelā. suscipit munus auct.  
et excubia mortalius. In pto d dūm  
hōdificū uia uolunt dno & placu auct  
ludnī. Quid dō. nisi sacer dō dō uer  
dō pōn dō auct. cā pto dō in uerā Indul  
gēnā. Bēatus moyses conuersus ad pe  
nitēnā cā otubia dōm & miseratus pto  
suo. Bēatus Ionas profeta quē non  
fuit & In nīnī ue. pte dicit pto cā  
In cūtra lra dōm tribus dieb In profunda  
maris In uerā dōm In uerā cā pōn  
dōnā. E a dōm die cūm uia cūm  
cāris ad lra maris. cā dōm dixit cā  
uadelonas. & pte dicit uerā uerā pōn dōn  
ā In uerā Indulgēnā. Ierulonus  
pte dicit uia In nīnī ue. & cūna pōn  
dōnā. & salua fue cū cā cū cū cū.

aperte loquatur  
 dicent. Neque  
 obsecra. In te  
 pa. In omni  
 punctione  
 & doctrina.

Et tibi scrip  
 tura. Si quis  
 fr̄m suū p̄ccat; & non contempnit eum.  
 iustitia in iudicio. Et ecce uidet̄ equi  
 scimus fr̄m n̄r̄m p̄ccat; & non contem  
 nit eos. pro eor̄ p̄ccata damnandi  
 or̄mas. Et propheta dicit d̄ns cū fimb̄  
 simul cattebus. & cum adulescentis portio  
 non auā ponebus. Si fr̄m n̄r̄m non con  
 temimus ut a malo op̄te recedat cū fimb̄

anima  
duerit  
mus  
qui  
nam

pro lade  
cum po  
sacerdos